Ponuka sortimentu
dotqvané Skolské mlieko
pre Skolské jedalne

RAEP MLIECNE VYROBKY
U DOTOVANE EUROPSKOU
ki UNIOU

RAJO objednavky
tel.. 0903 456 701
skolskemlieko@rajo.sk
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Pocet ks
v kart. / objem

12ks/1L

12ks/1L
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Pocet ks
v kart. / objem

8 ks
/1L

8 ks
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Trvanlivost

120 dni

120 dni

90 dni

90 dni

Trvanlivost

14 dni

14 dni

Cena
balenia s DPH

0€/1L

0€/1L

0€/1L

o0€/1L

Cena
balenia s DPH

0€ /1L

0€ /1L

Max. denna
davka/ziak

S

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

Max. denna
davka/ziak

250 ml

250 ml

*ceny su platné pre aktualny skolsky rok 2023/2024




